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 DEN NORSKE KIRKE    

 Kristiansand kirkelige fellesnemnd 

 

 

MØTEREFERAT 
Felles arena for informasjon og drøfting 11.10.2019 

Møte  7 

Dato – tid 11.10.2019 kl. 9 – 12 

Sted Greipstad menighetshus, Songdalen 

Til stede: Ben Tore Beisland tillitsvalgt MFO, Kristiansand 
Simon Køsker  tillitsvalgt Fagforbundet, Kristiansand 
Arild Tjørve   tillitsvalgt Diakonforbundet, Kristiansand 
Asbjørn Gabrielsen tillitsvalgt Fagforbundet, Utdanningsforbundet, Søgne 
Sigurd Tveit  ansattes representant Kristiansand FR + TV KUFO, Kr.sand 
Jostein Schaldemose ansattes representant, Søgne + TV Delta, Søgne 
Anne B. Øvensen ansattes representant, Songdalen 
Simon Køsker  verneombud, Kristiansand 
Siri Tønnessen  verneombud, Søgne 
Olene Eidså  verneombud, Songdalen 
Hans Erik Ruud  kirkeverge, Kristiansand 
Irene Hæåk  kirkeverge, Søgne 
Steinar Moen  kirkeverge, Songdalen 
Jannicke Greipsland personalsjef, Kristiansand 
Bente S Urdal  økonomisjef, Kristiansand 
Freddy Berg  domprost, Kristiansand 
Erland Grøtberg verneombud for prestene, Kristiansand  
Anne Hilde Hals  prosjektleder 

Forfall: Torunn Haugen Jerstad tillitsvalgt Delta, Kristiansand 
Margareth J Mongstad verneombud, Kristiansand 
Eirik Nyfeldt Bøe representant for prestene, Søgne, Songdalen og Kr.sand 

Møteleder/ref. Prosjektleder 

Innkalling Møteinvitasjon sendt ut 04.10.2019  

Agenda Informasjon og drøfting av saker som skal til behandlings i fellesnemnda 14.10.19 
 
13/19 Godkjenning av protokoll fra fellesnemndas møte 17.06.19 
14/19 Orienteringssaker 
15/19 Handlings- og økonomiplan 2019 
16/19 Valg av revisor 
17/19 Økonomireglement 
18/19 Overdragelse av Langenes arbeidskirke til Søgne menighet 
19/19 Lederavtale med kirkevergen 
 

Vedlegg  Innkalling til møte i fellesnemnda 14.10.19 
 Vedl. 1  Protokoll fra møte i fellesnemnda 17.06.19 
 Vedl. 2  Notat fra KA: Hvem bestemmer i overgangen til nytt fellesråd? 
 Vedl. 3  Handlings- og økonomiplan 2020 – 2023, forslag oktober 2019 
 Vedl. 4  Rammeavsetning i planperioden – planlagte prosjekter 
 Vedl. 5  Overdragelse av Langenes arbeidskirke - vedtak i Søgne menighet 
 Vedl. 6  Lederavtale med kirkevergen 

 



 
 

Side 2 
 

Saker som skal til behandling i fellesnemnda 14.10.19 ble gjennomgått. 

 

Kommentarer fra fellesarenaen: 

 

1. Orienteringssaker 

 
a. Pensjonskasse 

Overføring av pensjon går etter plan. Alle ansatte med KLP-avtale overføres til KKP 

fra 1.1.2020 med like vilkår. 

  

b. Avtale med nye Kristiansand 

Arbeidet går sin gang, fellesrådet venter på avklaringer fra den nye kommunen. 

 

c. Avtale om arbeidsreglement 

Arbeidsreglementet er justert etter innspill fra tillitsvalgte. Avtalen er klar til 

signering.  

 

d. Valg av verneombud 

2 verneombud skal velges, verneombud og evt. hovedverneombud. Prosessen er i 

gang, kandidater har sagt seg villig og valget gjøres etter møtet i dag. 

 

e. Virksomhetsoverdragelsen 

Alle ansatte har fått informasjon om virksomhetsoverdragelsen i oktober. I 

november får alle ansatte får nye, oppdaterte arbeidsavtaler på samme betingelser 

som de har i dag. 

 

f. Stillingsbeskrivelser  

Stillingsbeskrivelser ift de ulike kategorier standardiseres, lage en struktur som kan 

fungerer som et rammeverk. Vil følge malen som ble brukt til stillingsbeskrivelse for 

daglig ledere i fellesrådet. 

 

g. Servicetorvet 

Servicetorvet får ny struktur, flere oppgaver og større virksomhet. Servicetorvet er 

styrket på gravferdsdelen. Fra 2020 vil servicetorv og gravferd være en tydeligere 

enhet som sikrer god og smidig drift og tjenester til hele fellesrådet. Opplæring og 

overføring av kunnskap er godt i gang. 

 

h. Overgang fra fellesnemnd til fellesråd 

KA har sendt ut informasjon om overgangen. Fellesnemnda legges ned per 30.11.19 

og det nye fellesrådet starter formelt fra 1.12.2019.  
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Punkter tilføyd agendaen i fellesarenamøtet: 

i. IA-avtale 

Ny felles nasjonal IA-avtale er inngått i 2019.  I tillegg må IA-virksomheter ha lokal 

tilpasninger. Forutsetningene for å kunne være en god IA-bedrift er at en lykkes i å 

ha et godt partssammensatt samarbeid. Kommer tilbake med dette som sak i 

fellesnemnd.  

 

j. Gruppelivsforsikring 

Kristiansand FR har en kollektiv tilleggsforsikring som gjelder for ektefeller, registrert 

partner, samboer. Forsikringsordningen er gunstig og vil videreføres i det nye 

fellesrådet. Premien trekkes av lønn. Mer informasjon om dette kommer. 

 

Innspill og kommentar fra fellesarena: 

 Avtale om arbeidsreglement 

Avtaleteksten godkjennes av tillitsvalgte og signeres i slutten av møtet. 

 

 Valg av verneombud 

Tillitsvalgte valgt 2 verneombud, ingen er valgt som hovedverneombud. 

Tillitsvalgte ønsker at dersom det stilles som krav om å velge hovedverneombud, 

at dette da avgjøres mellom de to som velges. 

 Annet 

 Mobilordning 

Viktig å få en god ordning som er tilpasset ulik bruk i tjenesten. 

Svar: Felles mobilordning skal etableres, kommer tilbake med informasjon om 

dette når det foreligger 

 

 E-post 

Når får Songdalen og Søgne nye e-postadresser? 

Svar: Informasjon om dette når KR-IKT iverksetter «konverteringen».  

 

 

2. Handlings- og økonomiplan 2020 – 2023 

Innspill, kommentar og spørsmål til diskusjon fra fellesarena: 

- Hvor kommer utleiesatsene fra? 

- Hva med budsjettering av kostnader til seniorpolitikk? Det er en forventning 

om at det legges inn noe midler til dette. 

- Ønsker info om stillingen som betegnes som driftssjef/ingeniør med 

bestillerkompetanse. 

3. Valg av revisor 

4. Økonomireglement 
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5. Overdragelse av Langenes arbeidskirke til Søgne menighet  

6. Lederavtale med kirkevergen 

Ingen innspill, kommentar og spørsmål fra fellesarenaen til pkt 3 – 6:  

7. Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt. 


